

Universitetet i Oslo - Det odontologiske fakultet
Postboks 1142 Blindern
0318 OSLO

Deres ref.:
Vår ref.: 20/8219-2
Saksbehandler: Siri Christine Rødseth
Dato: 14.03.2020

Anmodning om etablering av tilbud om akuttbehandling i munnhule og kjeveområde ved Det odontologiske fakultet, Universitetet i Oslo, under den pågående Covid-19 pandemi.

Viser til samtale med dekan Pål Barkvoll, Det odontologiske fakultet, Universitetet i Oslo (UiO), 11. mars 2020, vedrørende akutt behandlingsbehov under den pågående Covid-19 pandemi. Helsedirektoratet verdsetter dialog med Det odontologiske fakultet ved UiO om tilbud om akuttbehandling ved avdeling for oral kirurgi og oral medisin og avdeling for kjeve og ansiktsradiologi under den pågående pandemien.

Helsedirektoratet anmoder med dette Det odontologiske fakultet ved UiO om å etablere et midlertidig tilbud om nødvendig akuttbehandling i munnhule og kjeveområde for befolkningen i fylkeskommunene Vestfold og Telemark, Viken, Oslo og Innlandet og å inngå avtaler med den offentlige tannhelsetjenesten i de nevnte fylkeskommuner om dette tilbudet. Tilbudet lokaliseres ved Det odontologiske fakultet ved UiO.

Helsedirektoratet ber om at anmodningen følges opp med umiddelbar virkning.

Tilbudet opprettholdes etter løpende avtale med Helsedirektoratet, avhengig av pandemiens utvikling. Tilbudet er å anse som midlertidig, og opprettholdelsen av avtalen vil bli løpende vurdert.

Behandlingen må skje i tråd med gjeldende føringer for faglig forsvarlig behandling, [Folkehelseinstituttets råd til tannhelsetjenesten](#) og [Faglige anbefalinger for smittevern i klinisk odontologisk praksis](#). Det vises også til [Helsedirektoratets tiltak](#) for å hindre spredning av Covid-19 av 12.3.20.

Det odontologiske fakultet ved UiO må holde seg løpende orientert om føringer fra helsemyndighetene og øvrige myndigheter som kan få innvirkning for akutt-tilbudet ved Det odontologiske fakultet ved UiO.

Helsedirektoratet

Avdeling kommunale helse- og omsorgstjenester
Siri Christine Rødseth, tlf.: +4748153857

Postboks Vitaminveien 4, 0483 OSLO • Besøksadresse: Vitaminveien 4, Oslo • Tlf.: (+47) 47 47 20 20
Org.nr.: 983 544 622 • postmottak@helsedir.no • www.helsedirektoratet.no

Behandlingen som tilbys ved akutt-tilbudet bør omfatte følgende:

1. Akutte smertefulle tilstander i munnhule/kjeve område som vil kreve kirurgisk eller oral medisinsk behandling.
2. Diagnostikk av potensielt alvorlige sykdommer i munnhule og kjever
3. Traumebehandling for skader i munnhule og kjever
4. Alvorlige infeksjoner i munnhule og kjever.

Helsedirektoratet vil med bistand fra Den norske tannlegeforening (NTF) informere privat tannhelsetjeneste om akutt-tilbudet, og vil videre ved hjelp av NTF og den offentlige tannhelsetjenesten informere befolkningen.

Etter nærmere avtale bes Det odontologiske fakultet ved UiO rapportere til Helsedirektoratet om aktiviteten ved akutt-tilbudet.

Det odontologiske fakultet ved UiO bes videre om å orientere Helsedirektoratet fortløpende hvis det er utfordringer knyttet til å skaffe personell, smittevernsutstyr eller annet nødvendig utstyr. Det odontologiske fakultet ved UiO bes også om å orientere Helsedirektoratet hvis det viser seg at etterspørselen etter akuttbehandling skulle bli større enn det de er i stand til å håndtere. Ved kjent Covid-19 smitte blant tannhelsepersonell ved akutt-tilbudet, bes Det odontologiske fakultet ved UiO om å orientere Helsedirektoratet umiddelbart.

Ansvarlig for avtale vedrørende akutt-tilbudet mellom Det odontologiske fakultet ved UiO og Helsedirektoratet, er avdeling kommunale helse- og omsorgstjenester ved avdelingsdirektør Helga Katharina Haug, og kontaktpersoner i Helsedirektoratet er Siri Christine Rødseth og Helene Haver.

Vennlig hilsen

Helga Katharina Haug e.f.
avdelingsdirektør

Siri Christine Rødseth
seniorrådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk